FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE



Apartado de Correos 896 Avenida de la Universidad, s/n 10071 - CÁCERES Tínos.: 927 - 927 257460-62 Fax: 927 257461-64 Aprobada en sesión de 16 de abril de 2021

COMISIÓN DE CALIDAD DEL CENTRO

ACTA DE 7 DE ABRIL DE 2021

Con fecha 7 de Abril de 2021 a las 10:30 horas de la mañana, se inicia reunión de la Comisión de Calidad de la Facultad de Ciencias del Deporte con el siguiente orden del día.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior.
- 2. Aprobación, si procede, de PR/SO005_Fcd: Procedimiento Para La Elaboraciónde Las Memorias De Calidad
- 3. Aprobación, si procede, de PR/SO006_Fcd: Procedimiento De Realización DeEncuestas De Satisfacción Docente
- 4. Aprobación, si procede, de PR/SO007_Fcd: Procedimiento Para La EvaluaciónDe La Actividad Docente Del Profesorado
- 5. Aprobación, si procede, de P/CL009_D50_Fcd_MPROSAF: Normativa TFMáster Universitario Promoción De La Salud
- 6. Aprobación, si procede, de P/CL009_D51_Fcd_MPROSAF: Guía de

Evaluación TFMaster Universitario Promoción De La Salud

7. Ruegos y preguntas

Asistentes

PDI.

- Dña. María Mercedes Macías García. Decana del Centro.
- D. Javier García Rubio. Responsable de Calidad del Centro.
- D. Jesús Damas Arroyo. Presidente Comisión Calidad del Grado.
- D. Rafael Timón Andrada. Presidente Comisión Calidad del MPROSAF.
- D. Tomás García Calvo. Presidente Comisión Calidad del MUIRD.
- Ruth Jimenez Castuera. Vicedecana de organización académica.
- •
- PAS
- D. Manuel Manchón Fernández. Técnico de Calidad.
- D. Alfonso García Chaves. Administrador del centro.

ACUERDOS.

- 1. Se aprueba el acta de la sesión anterior de 23 de Marzo de 2021.
- 2. Se aprueban los siguientes documentos de calidad:
- PR/SO005_Fcd: Procedimiento Para La Elaboración de Las Memorias De Calidad.
- PR/SO006_Fcd: Procedimiento De Realización De Encuestas De Satisfacción Docente.
- PR/SO007_Fcd: Procedimiento Para La Evaluación De La Actividad Docente Del Profesorado.
- P/CL009_D50_Fcd_MPROSAF: Normativa TFMáster Universitario Promoción De La Salud.
- P/CL009_D51_Fcd_MPROSAF: Guía de Evaluación TFMaster Universitario Promoción De La Salud
- 3. Ruegos y preguntas

En Cáceres a de 7 de abril de 2021

